


حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلالاملاد  ر 

 یدار با بیش از  و هزار نفر از نخبگان جوان و استعدا هلاای 

برتر علمد، تلاش و فعالیت  ه ها هزار نخبه  ر سراسر ایلاران 

کننده تصویری امیدبخش و واقعد از کشور خواندند  را ترسیم

و با اشاره به نقش و تأثیرگذاری نخبگان جوان  ر بلارنلااملاه 

ریزی صحیح برای آینده، پیشرفت علمد ایران و جلو بلار ن 

تعامل متقابل،  و جانبه و جلادی تلار مرزهای  انش بشری، 

نخبگان و نظام، مراقبت هوشمندانه و استفا ه صلاحلایلاح از 

گنجینه نیروی انساندِ نخبه و تقویت هویت مللاد و آرملاان 

را ضروری خلاوانلادنلاد و  خواهد  ر مجموعه نخبگان کشور

تأکید کر ند: تصویرسازی غلط و منفد و ناامید کلانلانلاده از 

اوضاع ایران مهمترین  ستور کار امروز  شمن است املاا بلاه 

فضل الهد تصویر واقعد کشور  ر مجموع، نقلاهلاه ملاقلاابلال 

 تصویرسازی نظام سلهه است.

برنامه  شمن، تصویرسازی غلط از ایران است/ ر این جلانلا  

 پیروز خواهیم شد.

به گزارش ا اره کل روابط عمومد وزارت علوم بلاه نلاقلال از 

پایگاه اطلاع رساند  فتر مقام معظم رهبری، حضلارت آیلات 

الله خامنه ای  ر ابتدای سخنان خو ،  یدار با نخبگان جوان 

آفرین خواندند و با اشاره به سلاخلانلاان  را امیدبخش و شا ی

تعدا ی از جوانان نخبه گفتند: این مهالب علاملادتلااس بسلایلاار 

متین و متقن و کاملاس مور  تأیید بنده بو  و مسئولان محترم 

 باید با جدیت آنها را پیگیری کنند.

رهبر انقلاب اسلامد با اشاره به تأثیرگذاری ملد و فلاراملاللاد 

نخبگان از زوایای مختلف افزو ند: وجو   هها هزار نخبه، از 

و ملاایلاه  یک منظر، نشانگرِ تصویر صحیح و واقعد از کشلاور

خرسندی و احساس امید است، ضمن آنکه با بهره مندی از 

ریزی برای مسائل کشور باید  نخبگان قهعاس چارچوبهای برنامه

 های آنان استفا ه شو . ارتقاء یابد و از  یدگاه

ایشان خاطرنشان کر ند: از نظرات نخبگان جلاوان، فلاعلاا ، 

های مختلف از جلاملاللاه   لسوز و با نشاط و پای کار  ر بخش

نفت، استفا ه و برای تبدیل اقتصا  نفتد به اقتصا  مستقل و 

 پایه و اقتصا  مقاومتد، برنامه ریزی شو .  انش

رهبر انقلاب اسلامد با اشاره به تأثیر نخبگان  ر پیلاشلارفلات 

گفتند: بهره گیری صحیح و مناسب از  انلاش و  علمد کشور

های نخبگان موجب پیشرفت عللام  ر کشلاور و  ر  تواناید

نتیجه رسیدن به موضع عزت و اقتدار و کاهش آسیب پذیری 

 ها خواهد شد.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کر ند: اگر از لحاظ عللاملاد 

پیشرفت کنیم، تهدید  شمنانِ تمدند و سیاسد و اقتصلاا ی 

 ما  ائمد نخواهد بو  و کاهش خواهد یافت.

های تأثیرگذاری نخبگان کشلاور را  ایشان یکد  یگر ازعرصه

 انسلاتلانلاد و  ایفای نقش  ر شکستن مرزهای جهاندِ  انش

افزو ند:  ر قرون اخیر، سهم ما  ر جلو بر ن مرزهای  انلاش 

بسیار کم بو ه است و باید با استفا ه از ظلارفلایلات بلاالای 

نخبگان جوان کشور، مرزهای اکتشاف و  انش جلاهلاانلاد را 

 توسعه  هیم.

حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: جوانان باید با ملاهلااللاعلاه 

ساله قبل از پیروزی انقلاب اسلامد  ۰۲۲تاریخ، از  وران تلخ 

که به  لیل بد اعتناید به استعدا ها و نخبگان، کشور  چلاار 

 عقب ماندگد شد، مهلع شوند و قدر  وران کنوند را بدانند.

ایشان با تأکید بر اینکه  ر  وران قاجار و پهلوی، ایران یکلاد 

از عقب مانده ترین کشورها از لحاظ  انش روز بو ، افزو نلاد: 

 ر حالد که جمعیت ایران حدو  یک  رصد جمعیت جهلاان 

است، سهم ما  ر تولید علم  ر  وران پهلاللاوی، یلاک  هلام 

 رصد بو  اما اکنون سهم ایران  ر تولید علم  ر  نلایلاا بلاه 

حدو   و  رصد رسیده است که به این حد نیز نبایلاد قلاانلاع 

 بو .

رهبر انقلاب اسلامد به یک نمونه  یگر از بد اعتناید به علم 

و  انش  ر  وران پهلوی اشاره کر ند و گفلاتلانلاد: از زملاان 

تأسیس  انشگاه تهران بعنوان اولین  انشگاه کشور  ر سلاا  

شو ، تلاعلادا   که چهل و چهار سا  مد ۳۱۳۱تا سا   ۳۱۳۱

هزار نفر بو  اما اکنون که چهلال  ۳۳۲ انشجویان کل کشور، 

گذر ، تعدا   انشلاجلاویلاان  سا  از پیروزی انقلاب اسلامد مد

 کشور بیش از چهار میلیون نفر است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بلار ایلانلاکلاه چلانلایلان 

هاید، تفاوت  و حکومت و  و نظام را بلاه روشلانلاد  مقایسه

 هد، خاطرنشان کر ند: علت عمده عقب ملاانلادگلادِ  نشان مد

علمد و اخلاقد و سیاسد کشور  ر آن  وران تاریک، وجلاو  

حکمرانان بد کفایت،  نیاطلب، وابسته و بد عرضه بلاو  کلاه 

فروختند و به فکر مصالح آنان نبو نلاد   ر مقابل ملت تکبر مد

 شدند. اما  ر مقابل بیگانه تا کمر خم مد

ایشان تأکید کر ند: همه ما باید به  لیل رهاید از آن  وران 

تلخ و پیشرفتهای کنوند، سپاسگزار نظام جمهوری اسلامد و 

 امام بزرگوار باشیم.

رهبر انقلاب اسلامد سپس چند توصیه  ر خصوص نخبگلاان 

 بیان کر ند.

اولین توصیه ایشان لزوم تعامل  و جانبه میان نخلابلاگلاان و 

بو  که  ر این زمینه گفتلانلاد: از یلاک  نظام مدیریت کشور

 نبا  تعامل با نخبگان و ارائه  طرف مسئولان باید جدی تر به

خدمات و رفع موانع کار آنان باشند و از طرف  یگر نخبگلاان 

های خو  را  ر اختیار پیشرفت کشلاور  نیز باید همه ظرفیت

 قرار  هند.

حضرت آیت الله خامنه ای منابع انساند خلاوب و نلاخلابلاه 

رونده را یک گنجینه و ثروت عظیم خواندنلاد  متحرک و پیش

ر و تأکید کر ند: این ثروت همانند هر گنجینلاه  یلاگلاری  

  ۱ا امه  ر صفحه 

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخبگان و استعدادهای برتر علمی
 برنامه دشمن، تصویر سازی غلط از ایران است/ در این جنگ پیروز خواهیم شد



 ۰ا امه صفحه 

معرض طمع و چپاو  نظام سلهه است تا ضمن آنکه از ایلان 

بر ،  رخصوص علم و فناوری یعند  ثروت برای خو  بهره مد

های ثروت آفرین و قدرت آفرین نیز انحلاصلاار ایلاجلاا    اشته

 کند.

هلاای نلاظلاام  ایشان حذف فیزیکد نخبگان را یکد از روش

هلاا  سلهه برای خارج کر ن این گنجینه از چلانلا  ملاللات

ای کشلاور  برشمر ند و با اشاره به ترور  انشمندان هسلاتلاه

گفتند: علاوه بر حذف فیزیکد، امحاء فرهنگد و یا مشلاولاو  

های نظام سلاللاهلاه  کر ن نخبگان به امور  یگر، از  یگر روش

برای گرفتن این ثروت عظیم کشور است، بنابراین مسئلاولان 

 و نخبگان باید هوشیار و مراقب باشند.

هلاای نلاظلاام  حضرت آیت الله خامنه ای، راه مقابله با فریلاب

سلهه برای مجموعه نخبگد کشور را تقویت هویت ملاللاد و 

آرمانخواهد  ر میان نخبگان  انستند و خاطرنشان کلار نلاد: 

جوان نخبه ما باید به ایراند و مسلمان بو ن، هویلات ملاللاد، 

 آرمان ها و تاریخ بسیار شرافتمندانه خو  افتخار کند.

های  شمن، آرمان ز ایلاد  ایشان تأکید کر ند: یکد از برنامه

و هویت ز اید است که همه باید مراقب و متوجه این نقهلاه 

 تهاجم باشند.

های رهبر انقلاب اسلامد به نلاخلابلاگلاان،  یکد  یگر از توصیه

مراقبت برای غافل نشدن از مسئولیتهای خو   ر قبا  مر م 

 و مسائل مهم کشور بو .

حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: نخبه نلابلاایلاد  ر فضلاای 

تخصصد خو  غرق شو  و به مسائلال جلااملاعلاه هلاملا لاون 

های اجتماعد اعلاتلانلاایلاد  استقلا ، عدالت، پیشرفت و آسیب

 نداشته باشد.

ایشان خهاب به نخبگان تأکید کر ند: اگر شما نخبگد را  ر 

زیر پرچم عدالتخواهد و استقلا  و هویت ملد انجام  هیلاد، 

 قهعاس ارزش آن بیشتر خواهد بو .

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به جلانلا  تلاحلاملایلاللاد 

اقتصا ی، سیاسد و امنیتد علیه ایران عزیز افلازو نلاد: یلاک 

 تواند به این جن  بد تفاوت باشد. نخبه نمد

ای  رهبر انقلاب اسلامد با تشبیه جن  تبلیواتد و رسلاانلاه

بسیار شدید  شمن به جن  تحمیلد افلازو نلاد: املاکلاانلاات 

تبلیواتد ما مانند اوایل  فاع مقدس، اندک است اما همانگونه 

که  ر آن نبر  پیروز شدیم، به فضل الهد  ر این جن  هلام 

 بدون تر ید پیروز خواهیم شد.

ایشان تصویرسازی غلط را مهمترین کار امروز  شمن بلارای 

اغوای افکار عمومد جهان و ایران برشمر ند و خلااطلارنشلاان 

کر ند: نخبه جوان ما باید  ر این رویاروید سنگین، وظیلافلاه 

 خو  را برای پیروزی و سرافرازی ایران انجام  هد.

حضرت آیت الله خامنه ای  ر جمع بندی ایلان بلاخلاش از 

سخنانشان این  ستور کار را برای نخبگان جلاوان تلارسلایلام 

کر ند: تلاش علمد زیر پرچم عدالتخواهد، انحصارشلاکلانلاد، 

ستم ستیزی و حساسیت و رسیدگد به مسائل و مشلاکلالات 

مر م.

رهبر انقلاب اسلامد هم نین  ر بیان چند نکته  رباره بنیا  

نخبگان، ضمن تشکر از زحمات بنیا ، کار و تلاش شلابلاانلاه 

روزی را به مسئولان آن توصیه مؤکد کر ند و افلازو نلاد:  ر 

شناساید، جذب، هدایت، ساماندهد، شنیدن سخن نخبگلاان 

 و  رمان کر ن  ر های آنان شب و روز نشناسید.

ها  ر  پرهیز از روزمرگد همراه با ابتکار  ائم و نوسازی روش

بخشد که هدایت نخبگان را  ر بنیا  برعهده  ار . بلارنلااملاه 

های هویت بخش، استفا ه  ریزی  قیق و صحیح برای فعالیت

از  فتر نمایندگد رهبری  ر  انشلاگلااه هلاا، اسلاتلافلاا ه از 

شرکتهای  انش بنیان و مراقبت  رباره تنز  نیافتن ضوابلاط 

های رهبر انقلاب بلاه مسلائلاولان  این شرکتها از  یگر توصیه

 بنیا  نخبگان بو .

هلاای  ایشان هم نین استفا ه از نخبگان  ر چیدمان مدیریت

میاند کشور را مهم خواندند و افزو ند: ممکن است جلاوانلاان 

نخبه تجربه سهوح او  مدیریتد را نداشته باشند اما سلاهلاح 

 های میاند حتماس به جوانان نخبه نیاز  ار . مدیریت

حضرت آیت الله خامنه ای  ر بخش  یگری از سخنانشان بلاا 

ها را  ر خلادملات مسلاائلال کشلاور  ر  تصوری که  انشگاه

 اند، خاطرنشان کر ند:  ر چهار  هه اخلایلار جلاوانلاان  نمد

 اند.  انشگاهد  ر صنایع مهم کشور نقش او   اشته

ایشان هوا فضا، علوم زیستد، سدسازی، صلانلاعلات  فلااعلاد، 

ای  ر ابعا  گوناگون آن، سلو  های بلانلایلاا ی،  صنعت هسته

را از جلاملاللاه  و ساخت  اروهای نو ترکیلاب زیست فناوری

ها  ر شکل گیری و  ها و صنایعد برشمر ند که  انشگاه عرصه

 اند. ای  اشته پیشرفت آنها نقش ارزنده

رهبر انقلاب اسلامد  ر عین حا  افزو ند: اللابلاتلاه  ر کلاار 

های زیا ی وجو   ار  که باید رفع شلاو  و  ها نقص  انشگاه

 نخبگان جوان نیز امروز برخد از آنها را بیان کر ند.

 ها را به اهتمام به پژوهش حضرت آیت الله خامنه ای  انشگاه

 ر همه سهوح فراخواندند و افزو ند: ارتباط متقلاابلال و پلار 

 منفعت  انشگاه با صنعت جدی تر گرفته شو .

رهبر انقلاب  ر همین زمینه خاطرنشان کر ند: با گسلاتلارش 

گونه ای عمل کنید کلاه  ارتباط با صنعت و شناساید نیازها به

همانند برخد از کشورها، هر پایان نامه  انشجوید یک حامد 

 از بخش خصوصد یا  ولتد  اشته باشد.

سلاا  از  ۹پس از  روزرساند نقشه جامع علمد ضرورت به

تدوین آن و لحاظ کر ن مسائل جدید  ر این نقشه، نلاکلاتلاه 

  یگر ایشان خهاب به مسئولان بو .

حضرت آیت الله خامنه ای هم نین با تأکیلاد بلار ضلارورت 

ارتباط علمد با کشورهاید که  ر مسیر رشد جهلاشلاد قلارار 

 ارند، افزو ند: اینگونه کشورها عمدتاس  ر آسلایلاا هسلاتلانلاد، 

بنابراین باید نگاهمان به شرق باشد نه به غرب، ضمن اینکلاه 

نگاه به غرب و اروپا جز معهل ماندن، ملانلات کشلایلادن و 

 ای ندار . کوچک شدن فایده

ها بلاا  وللات بلارای  رهبر انقلاب با تأکید بر تعامل  انشگاه

شناخت نیازها و اولویتها، از اقدام گروههای مختلف اساتلایلاد 

 انشگاهد و صاحبنظران از جمله اساتید بسیجد  ر نوشتلان 

نامه به مسئولان و ارائه راه حل مشکلات اقلاتلاصلاا ی ابلاراز 

 انیم  ولت چقدر بلاه ایلان راه  مسرت کر ند و افزو ند: نمد

کند اما احساس مسئولیت اساتید و هم نین  ها عمل مد حل

نخبگان جوان و خوشفکر  ر قبا  مشکلات کشلاور بسلایلاار 

 خرسند کننده است.

حضرت آیت الله خامنه ای  ر پایان سخنانشان بار  یگر بلاه 

تلاش پرحجم  شمن برای تصویرسازی منفد از اوضاع ایران 

اشاره کر ند و افزو ند: نوسانات ارزی و مشکلات معیلاشلاتلاد 

وجو   ار  اما  ر مجموع تصویر واقعد کشلاور، بلاه کلاوری 

چشم  شمنان، عکس تصویری است که بیگانگلاان سلاللاهلاه 

 کنند. طلب از ایران عزیز ترسیم مد

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامد،  کتر ستاری ملاعلااون 

جمهور و  کتر غلاملاد وزیلار علاللاوم،  علمد و فناوری رئیس

هاید از شرایط علملاد کشلاور و  تحقیقات و فناوری گزارش

 نخبگان بیان کر ند.

تن از نخبگان و استعدا های برتر علمد کشلاور  ۳۳هم نین 

های خو   ر مسائل مختلف عللاملاد،  به بیان  غدغه و  یدگاه

 پژوهشد، مدیریتد و فناوری پر اختند.

لازم به ذکر است که تعدا ی از  انشجویان  انشگاه تلافلارش 

  ر این نشست حضور  اشتند.

 حرکت دسته عزاداری دانشگاهیان دانشگاه تفرش

همزمان با ایام سوگواری ملااه صلافلار و 

سالروز شهلاا ت حضلارت رقلایلاه  س ، 

 انشگاهیان  انشگاه تفرش با راه انلادازی 

  سته عزا اری به سوگواری پر اختند. 

به گزارش خبرنامه  انشگاه تفرش  ر این 

مراسم که به همت هیئلات  انشلاجلاویلاد 

محبان امیر المومنین بلارگلازار گلار یلاد، 

 سته عزا اری  انشجویان، اسلااتلایلاد و 

کارکنان  انشگاه تفرش از مقابل مسلاجلاد 

حرکت و با حضور  ر یلاا ملاان شلاهلادای 

گمنام  انشگاه به عزا اری، سینه زنلاد و 

  مام زند پر اختند. 



همزمان با فرا رسیدن هفته ملد سلالاملات زنلاان، کلاارگلااه 

مهرملااه بلاا  ۰۲آموزشد مهارت های سالم زیستن روز شنبه 

حضور بانوان شاغل  ر ا ارات شهرستان و بانوان شاغل حوزه 

های مختلف  انشگاه  ر سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصلایلار 

  انشگاه تفرش برگزار شد. 

 کتر زبیده خداید استا  حوزه و  انشگاه  به گزارش خبرنامه

 ر این مراسم گفت: سلامتد نعمت بلاد بلادیلال و بلادون 

جایگزین است و  ر  ین مبین اسلام به سلامتد به علانلاوان 

 بزرگترین نعمت سفارش و تاکید فراوان شده است.

حلاوزه  وی افزو :  ر  ین مبین اسلام  رحفظ سلاملاد  ر 

تاکید فلاراوان  های سلامت روح انسان و توذیه جسم خاکد 

  شده است.

سلامت روح و روان انسان بلار سلار    کتر خداید ا امه  ا :

سجا ه نماز و سلامت جسم خاکد بر سر سفره غذا تلااملایلان 

 مد شو .

این استا  حوزه و  انشگاه بهترین شیوه برای جلای روح را 

برای سالم بلاو ن نلایلاازملانلاد   نماز  انست و خاطرنشان کر :

اتصا  روح به عرش الهد هستیم که ا ای نمازهای پنجگانلاه 

بستری مناسب برای متصل شدن به منلابلاع پلار قلادرت و 

 نیرومند الهد است.

 کتر خداید اظهار  اشت: ریشه بسیاری از بیلاملااری هلاا از 

سر ی است که بستر ایجا  سر ی معده و پلارخلاوری را  ر 

افرا  تقویت مد کند، از آنجا که لانه و خانه همه بیماری هلاا 

معده است معده انسان  ر آرامش و سلامت ما نقش محلاوری 

 ار  و ما باید  ر سالم نگه  اشتن این عنصر کوچک  ر بلادن 

 کوشش کنیم.

وی با بیان این که  ر اسلام برای بهداشت یک اصلد وجلاو  

 ار  که پیشگیری مقدم بر  رمان است ا املاه  ا : ر طلاب 

اسلامد بر روغن مالد و ماساژ رماند  ر  رمان بسلایلااری از 

 بیماری ها تاکید فروان شده است.

 کتر خداید بهترین تاثیر روغن مالد  ر  رمان بیماری ها را 

خون رساند سریع  ر اعضا و مفاصل،  فع سلاملاوم بلادن و 

 سریعترین اثر  ر  رمان  ر های استخواند عنوان نمو .

کارگاه آموزشد مهارت های سالم زیستن به همت کلاملایلاتلاه 

بانوان، مدیریت فرهنگد و اجتماعد و ا اره بلاهلاداشلات و 

 مشاوره  انشگاه تفرش برگزار گر ید.

 کارگاه آموزشی مهارت های سالم زیستن در دانشگاه تفرش برگزار شد

مدیر تربیت بدند و املاور فلاوق بلارنلااملاه 

 انشگاه تفلارش از بلارگلازاری  و ار وی 

طبیعت گر ی و کوهپیماید به منلااسلابلات 

هفته تربیت بدند ویژه  ختران و پسلاران 

  انشجو  ر این  انشگاه خبر  ا . 

پرویز رجبد  ر گفتگو با خبرنامه گفت:  ر 

نفر از  انشلاجلاویلاان   0۲ این  و ار و تعدا 

خانم  انشلاگلااه   و تعدا ی از پرسنل  ختر 

تفرش به قله خشه بزرگ و غارگلااوخلاور و 

نفر از پسران  انشجو نیز به قله پامیلال  ۳۱

منهقه  لارام شهرستان تفرش صلاعلاو    ر 

 نمو ند.

وی با بیان این که هفته تلاربلایلات بلادنلاد  

امسا  با شعار  انشجو، مهر و تنلادرسلاتلاد، 

پویاید  ر محیط  انشگاهد نامگذاری شده 

است تصریح کر : برنامه های گرامیلاداشلات 

این هفته با هدف ایجا  فضای شا  و مفرح 

 همراه با تندرستد  ر  انشگاه برگزار شد.

 ر هفته سلامت بانوان برنامه های بلارگلازار 

شده  ر سهح شهرستان با حضور پرسلانلال 

شاغل  ر  انشگاه تفرش بلاه شلارح ذیلال 

 :برگزار شد

پیا ه روی بزرگ بانوان، کارگاه آملاوزشلاد 

ارگونومد، کارگاه آموزشد مهارت های شا  

زیستن، جشنواره طبخ به نفع خانوا ه های 

بد سرپرست، کارگاه مهارت هلاای سلااللام 

زیستن، کارگاه فضای مجازی و خلاانلاوا ه، 

 کارگاه آموزشد ورزش نشاط و تندرستد.

 به مناسبت هفته تربیت بدنی  اهم برنامه های برگزار شده در هفته سلامت بانوان

 برگزاری اردوی طبیعت گردی ویژه دانشجویان دانشگاه تفرش 



همزمان با فرا رسیدن هفته  فاع مقدس مزار شهدای گمنلاام 

 انشگاه تفرش با حضور رئیس  انشگاه، سلارپلارسلات نلاهلاا  

نمایندگد مقام معظم رهبری  ر  انشگاه، معاونین، مدیلاران، 

 کارکنان و  انشجویان گلباران و عهرافشاند شد. 

به گزارش خبرنامه، سرپرست نها  نمایندگد مقام ملاعلاظلام 

رهبری  ر  انشگاه تفرش  ر این آیین گفت: رزمندگلاان  ر 

هشت سا  جن  تحمیلد با بذ  جان خو  از کیان مذهب و 

  ین اسلام حمایت نمو ند.

افزو : شهیدان “  سید مهدی قاضد زا ه” حجت الاسلام  کتر 

از جان خو  گذشتند تا از مکتب  فاع نمایند و اینک رسالت 

ما  انشگاهیان  ر عصر کنوند ایستا گد  ر برابر هجمه های 

  شمنان است.

وی ا امه  ا : استفا ه از کلام خداوند و اهل بیت  ر قلارآن 

اسلات کلاه  ما  ر برابر هجمه  شمنان  کریم سلاح ارزشمند 

 اعتقا ات ما را نشانه گرفته اند.

سرپرست نها  نمایندگد مقام معظم رهبلاری  ر  انشلاگلااه 

تفرش تصریح کر :  ر عصر کنوند ایجا  نارضایتد اجتماعلاد 

و لهمه به اقتصا  و معیشت مر م توطئه جدید  شمن اسلات 

که رسالت  انشگاهیان و فرهیختگان  ر برابر ایلان هلاجلاملاه 

 شمن ایجا  برنامه ریزی یک حرکت جها ی قدرتملانلاد بلاا 

حساسیت بیشتر  ر عرصه تولید است تا کشور را  ر بلارابلار 

 توطئه  شمن ایمن نماید.

رئیس  انشگاه تفرش نیز  ر این آیین ضمن تبریک هلافلاتلاه 

 فاع مقدس گفت: رسالت  انشگاه  ر برابر رسالت بهلاا  ا ن 

به آموزش ورو  به مباحث فرهنگد و اقتصا ی  ر شلارایلاط 

 فعلد جامعه است.

افزو : قدم بر اشتن  ر حل مسلاائلال “  حمیدرضا صبا”  کتر 

و اقتصا ی حفاظت از خون شهدا و ا امه  ا ن راه   فرهنگد

 شهدا و ایثارگران است.

پایان این مراسم که به همت مدیلاریلات فلارهلانلاگلاد و   ر 

اجتماعد  انشگاه برگزار گر ید شرکت کنندگان تربت پلااک 

شهیدان گمنام را گلباران و عهلار افشلاانلاد نلاملاو ه و بلاا 

 های والای امام راحل و شهیدان تجدید میثاق نمو ند. آرمان

 مزار شهدای گمنام دانشگاه تفرش گلباران شد

های هفتلاه  فلااع ملاقلادس  ر  اهم برنامه

 باشد:  انشگاه تفرش به شرح زیر مد

آذین بندی و تبلیوات محیلاهلاد، پلاخلاش 

نواهای حماسد، گلباران قلابلاور شلاهلادای 

گمنام  انشگاه، قرائلات زیلاارت علااشلاورا، 

مراسم عزا اری و سخنرانلاد  ر خصلاوص 

 فاع مقدس  نهضت حسلایلانلاد و  فلااع 

مقدس ، برپاید نمایشگاه پوستر از آغاز تلاا 

ایثارگر  انشگاه، ارسا  پیامک فعالیلات  ر اسلامد، تقدیر از  انشجلاویلاان شلااهلاد و پایان و  ستاور های چهل ساللاه انلاقلالاب 

های اجتملااعلاد و  فضاهای مجازی و شبکه

بروز رساند وبسایت های  انشگاه، علایلاا ت 

 انشگاهیان از امام جمعه محترم شهرستان 

هلاای   ر اراک، مشارکت و حضور  ر برناملاه

شاخص شهرستان  ر طو  هلافلاتلاه  فلااع 

مقدس،  یدار  انشگاهیان بلاا فلارملاانلادار 

 شهرستان.

 اهم برنامه های برگزار شده دانشگاه تفرش در هفته دفاع مقدس

جشنواره  اخلد حرکت با هدف معرفد  ستاور های انجملان 

های علمد  انشجوید  ر صحن  انشکده علاللاوم  انشلاگلااه 

 تفرش برگزار گر ید. 

به گزارش خبرنامه  ر این رویدا  که به همت انجملان هلاای 

علمد  انشجوید و با حمایت مدیریت فرهنگد و اجتلاملااعلاد 

 انشگاه برگزار گر ید، انجمن های علمد اقدام به ثبت نام از 

 انشجویان علاقمند به فعالیت های علمد نمو ه و نشریات و 

  ستاور های علمد خو  را به نمایش گذاشتند.

این جشنواره به مدت  و روز و به ملانلاظلاور ایلاجلاا  نشلااط 

 انشجوید و جذب  انشجویان به فعاللایلاتلاهلاای علاللاملاد و 

یلااز هلاملایلان   زمینه سازی به منظور شرکت  ر هم نین

 جشنواره ملد حرکت برگزار گر ید.

جشنواره داخلی حرکت در دانشگاه تفرش برگزار شد   



سومین نمایشگاه و فروشگاه عرضه مستقیم 

کتاب و نوشت افزار ایراند اسلامد به همت 

انجمن اسلامد  انشجویان  انشگاه تفلارش، 

 ر صحن  انشکده علاللاوم ایلان  انشلاگلااه 

 گشایش یافت.

به گزارش خبرنامه  انشگاه تفرش  ر ایلان 

به مناسلابلات شلاروع سلاا   نمایشگاه که 

تحصیلد جدید و با هدف ترویج کلاالاهلاای 

اسلامد و حمایت از تولید  اخلاللاد  -ایراند

عنوان کتلااب  ر  ۱۲۲گشایش یافته است 

موضوعات مختلف و نوشت افلازار ایلارانلاد 

 اسلامد عرضه شده است.

به گزارش خبرنامه فعالیت های عللاملاد و  

فرهنگد  انشجوید  انشجویلاان  انشلاگلااه 

 :تفرش  ر مهرماه به شرح زیر برگزارشد

برپاید عزا اری شها ت حضرت رقیه  س  

و توزیع کتاب مسابقه ترگل توسط کلاانلاون 

عفاف و حجاب، باز ید از خانه ساللاملانلادان 

توسط کانون هلا  احمر و امور خلایلاریلاه، 

سلسله کارگاه آموزشد راه اندازی کسب و 

کارهای کوچک توسط انلاجلاملان علاللاملاد 

مهندسد مکانیک، اولین  وره مسلاابلاقلاات 

رایانه ای توسط کانون ها رسانه و هنرهلاای 

نمایشد با همکاری بسیج  انشجوید، ورک 

شاپ آموزش مقاله نویسد و رزومه نویسلاد 

توسط انجمن علمد زبان خارجه، بلارپلاایلاد 

ایستگاه نانو توسط انجمن علاللاملاد نلاانلاو، 

آزمون تعیین سلاهلاح تلاوسلاط انلاجلاملان 

زبانبرگزاری  عای ندبلاه تلاوسلاط کلاانلاون 

 مهدویت.

نمایشگاه عرضه کتاب و نوشت افزارایرانی اسلامی  اهم  فعالیت های علمی و فرهنگی دانشجویی در مهر ماه   

کارگاه مدیریت و برنامه ریزی بلاه هلاملات 

بسیج  انشجوید  انشگاه تفرش و با حضور 

حداکثری  انشجویان  ر سالن اجتملااعلاات 

 حاج ابراهیم نصیر این  انشگاه برگزارشد. 

به گزارش خبرنامه  انشگاه تفرش  ر ایلان 

استا   که با حضور استا  مهلبد پور کارگاه

برجسته کشوری برگزار گر ید چهلاار فلارم 

متفاوت برنامه ریزی توزیع و پس از  غدغه 

مند کر ن  انشجویان توسط استا ، روش 

های مختلف  ر نحوه زندگد و برنامه ریزی 

شخصد و اجتماعد کار مهرح و بلاررسلاد 

 گر ید. 

کارگاه مدیریت و برنامه ریزی در دانشگاه تفرش 

 برگزار شد
 اخبار انتصابات

 مدیر گروه معارف:

  کتر سید علد شفیع پور حسیند

 مدیر گروه مهندسی شیمی:

  کتر احمد بیات

 سرپرست دانشکده صنایع:

  کتر علد حسین میرزاید بند  

 دبیر هم اندیشی اساتید:

 دکتر حامد ثقفی 

 مدیریت آموزش:  سرپرست

 نسرین جلالد

 



 کتر عبدالرضا باقری، قائم مقام وزیر عللاوم 

هاى امنا و هلایلائلات  و رئیس مرکز هیئت

تلاریلان  ممیزه ملارکلازی، یلاکلاد از ملاهلام

کارکر های روابط عمومد ها را کملاک بلاه 

توسعه روابط و منلااسلابلاات سلاازملاان بلاا 

 مخاطبان و ذینفعان توصیف کر .

به گزارش ا اره کل روابط عموملاد وزارت 

علوم،  کتر باقری  ر نشست  بیران شورای 

هلاا،  هماهنگد روابط علاملاوملاد  انشلاگلااه

پژوهشگاه ها و پارک های علم و فلانلااوری 

گانلاه ، نلاقلاش و  سراسر کشور  مناطق  ه

جایگاه روابط عمومد ها  ر توسعه سازملاان 

را بسیار مهم و اساسد  انسلات و گلافلات: 

روابط عمومد آیینه تمام نملاای سلاازملاان 

هلاا و ارتلابلااطلاات  است و انعکاس فعالیت

سازمان با مخاطبان از کارکر های مهم آن 

 شو . تلقد مد

وگلاوی  رسانلاد، گلافلات وی، تبلیوات، اطلاع

 وسویه، ایجا  روابط و مناسبات سازمان با 

مخاطبان و ذینفعان را اموری مهمد ذکلار 

کر  که روابط عمومد های  انشگاه هلاا و 

موسسات آموزش عالد باید بیش از گذشته 

 نسبت به آن توجه و اهتمام  اشته باشند.

تلاریلان  قائم مقام وزیر علوم، یکد از ملاهلام

هلاا و  کارکر های روابط عمومد  انشلاگلااه

مراکز پژوهشد و فناوری  ر  وره جدید را 

های اجتماعد  ر  کمک به افزایش سرمایه

مراکز آموزش عالد  انست و بلار ایلاجلاا  

هلاا و  های اجتماعد برای  انشلاگلااه سرمایه

 مراکز پژوهشد و فناوری کشور تأکید کر .

وی  ر این رابهه اظهار  اشلات: بلارقلاراری 

هلاا  اندرکاران  انشگاه ارتباط فعا  بین  ست

های  انشجویان، ذینفعان و سایلار  با خانوا ه

مخاطبلاان بلارای کلاملاک بلاه افلازایلاش 

تریلان  های اجتماعد  انشگاه از مهم سرمایه

هلاا  اقداماتد است کلاه روابلاط علاملاوملاد

 توانند انجام  هند. مد

 کتر باقری خاطرنشان کر : با ایجلاا  ایلان 

هلاای  ها خیلال علاظلایلام خلاانلاوا ه ظرفیت

هلاای  ترین سلارملاایلاه  انشجویان که از مهم

ها و مراکز پژوهشلاد  اجتماعد برای  انشگاه

تلاوانلانلاد بلاه ملاد   شوند، مد محسوب مد

 انشگاه آمده و آنان را  ر رسلایلادن بلاه 

 های خو  یاری  هند. رسالت

وی بر انعکاس گزارش های مسلاتلاملار از 

ها و مراکز پژوهشد و   ستاور های  انشگاه

فناوری و سنجش و رصد افکار عملاوملاد و 

هم نین تلاش برای آگاهد و اقناع افلاکلاار 

عمومد  ر خصوص این  ستاور ها تأکلایلاد 

کر  و گفت: نیازمند آن هستیم که افلاکلاار 

عمومد جامعه را  ر این مسیر که  انشگلااه 

به عنوان یک نها  تلااثلایلارگلاذار و  ارای 

هلاای ملاخلاتلاللاف  نیروهای نخبه  ر حلاوزه

اجتماعد، فرهنگد، اقتصا ی و سیاسد بلاه 

شمار مد آید، اقناع کنیم تا نگلارش هلاای 

 موجو  توییر یابند.

به گفته قائم مقام وزیر علوم، رفع معضلات 

کشور تنها با بهره جستن از راه حل هلاای 

تلاریلان  علمد میسر است و یکد از ملاهلام

های روابط عمومد، کمک به تلارویلاج  نقش

علم است؛  ر این راستا باید کارکلار هلاا و 

ها، مراکز پژوهشلاد و   ستاور های  انشگاه

های علم و فناوری را بلاه جلااملاعلاه  پارک

معرفد کر ه و استفا ه از این کارکر ها  ر 

 زندگد روزمره مر م را ملموس کنیم.

 کتر باقری خاطرنشان کر : روابط عموملاد 

از موضع انفعا  باید به موضع فعا  سلاوق 

یابد و با تمام توان  ر جهت انعلاکلااس بلاه 

 های سلاازملاان گلاام بلار ار . موقع فعالیت

وی بیان کر : شرط موفقیت روابط عمومد 

 ر هر سازمان  ر برقراری ارتباط صمیمد، 

خاضعانه و خاشعانه با مجموعلاه ملادیلاران 

 رون سازمان، اصحاب رسلاانلاه و سلاایلار 

 باشد. ها مد  ستگاه

قائم مقام وزیر علاللاوم بلار اسلاتلافلاا ه از 

های فضای مجازی تأکید کلار  و  پتانسیل

گلایلاری صلارف از   گفت: باید به جای بهره

های موجو   ر  های مرسوم از ظرفیت روش

فضای  یجیتا  و مجازی بیشتر اسلاتلافلاا ه 

 کنیم.

ها  ر شلارایلاط  وی به نقش روابط عمومد

تحریم اشاره کر  و گفت:  ر شرایط تحریم 

هلاا و تلانلاگلانلااهلاای  با توجه به محدو یت

اقتصا ی کشور، روابلاط علاملاوملاد هلاای 

 انشگاه ها و موسسات آموزش علااللاد  ر 

سراسر کشور باید با ایجا  فضای امیلادواری 

از بروز یأس و ناامیدی و تضعیف روحیه  ر 

 جامعه جلوگیری نمایند.

قائم مقام وزیر علوم خاطرنشان کر : علالاوه 

هلاا  ر  سازی امور و فعاللایلات بر این، شفاف

شرایط موجو  به ایجا  آرامش کملاک بلاه 

کند و این امر بر علاهلاده روابلاط  سزاید مد

 عمومد ها است.

  ۲ا امه  ر صفحه 

ترین کارکرد روابط عمومی ها کمک به توسعه روابط و مناسبات سازمان با مخاطبان و ذینفعان است مهم  

 بیر کمیته فرهنگد و پیشگیری از اعتیا   انشگاه تفلارش 

گفت: نخستین جشنواره  انشجوید  انشگاه پاک اسلاتلاان 

مرکزی به صورت منهقه ای  ر سهح  انشگاه های استان 

 شو .  مرکزی و به  بیری  انشگاه تفرش برگزارمد

 ر گفتگو با خبرنامه گفت: این جشنلاواره “  اعظم عسکری"

ای،  ر بخش ها و محورهای مختلاللاف از جلاملاللاه  منهقه

کاریکاتور، نمایشنامه نویسد، نقاشد، شعر و  استان و بلاا 

موضوع زندگد مهلوب  انشجوید، نقش تبلیوات و رسانلاه 

گرایلاد و   رپیشگیری از شیوع موا  مخدر، اخلاق و قانون

نقش آن  ر زندگد سالم  انشجوید،  انشجو، فلارهلانلا ، 

های اجتماعد، نقش خانوا ه و  وستلاان  ر روابلاط  آسیب

ها و تهلادیلادهلاا  اجتماعد سالم و زندگد خوابگاهد، فرصت

 برگزار مد گر  .

وی هدف از برگزاری این جشنواره را جلاللاب مشلاارکلات 

 انشجویان  ر حوزه پیشگیری از اعتلایلاا ، اسلاتلافلاا ه از 

های علمد، فرهنگد و هنری  انشلاجلاویلاان، هلام  ظرفیت

هلاا،  افزاید و تعامل فعالان فرهنگد  انشجویلاد  انشلاگلااه

کمک به تقویت فضای پویا و پر نشاط  انشجوید  رحلاوزه 

پیشگیری و ارتقای سهح سلامت و بهداشت فکری، روحد 

 و جسمد  انشجویان عنوان کر .

اظلاهلاار کلار :   مدیر فرهنگد و اجتماعد  انشگاه تفرش

علاقمندان مد توانند آثار خو  را طبلاق  سلاتلاوراللاعلاملال 

برگزاری جشنواره تا پایان آبان ماه به آ رس  بلایلارخلاانلاه 

ارسا  نمایند که مراسم اختتامیه و تجلیل از برگزیلادگلاان 

 آثار  ر بهمن ماه سا  جاری برگزار مد گر  .

نخستین جشنواره  انشجوید  انشگاه های پلااک اسلاتلاان 

مرکزی با حمایت و مشارکت ا اره کلال اجلاتلاملااعلاد و 

فرهنگد استانداری استان مرکزی، شورای هلاملااهلانلاگلاد 

مبارزه با موا  مخدر استان مرکزی و فرمانلاداری تلافلارش 

 برگزار خواهد شد.

 به دبیری دانشگاه تفرش 

 نخستین جشنواره دانشجویی دانشگاه پاک در استان مرکزی  برگزار می گردد

 ها:  قائم مقام وزیر علوم در نشست دبیران شورای هماهنگی روابط عمومی دانشگاه



 ۱ا امه صفحه 

 کتر باقری افزو :  ر شرایط تحریم یکد از 

هاید که وزارت علوم، تحقیلاقلاات و  رسالت

کند آن است که با کمک  فناوری  نبا  مد

های  یگر کالاها و قهعاتد که بلاا  وزارتخانه

توجه به شرایط تحریم  ر وار ات آن  چار 

ایم شناساید کر ه و با کلاملاک  مشکل شده

های علم و فلانلااوری  مراکز پژوهشد و پارک

 کمک کنیم. به تولید کالای باکیفیت ایراند

 کتر علیرضا عبداللهد نلاژا ، ملادیلار کلال 

روابط عمومد وزارت علوم نلایلاز  ر ایلان 

نشست برگزاری جلسات شورای ملادیلاران 

هلاا،  گانه  انشلاگلااه روابط عمومد مناطق  ه

مراکز پژوهشد و فناوری را  ری ه ایلاجلاا  

امید میان  انشگاهیان و خلاانلاوا ه بلازرگ 

ها توصیلاف کلار  و  روابط عمومد  انشگاه

گفت:  ر  نیای مدرن امروز، روابط عمومد 

ها از حاشیه به متن تحولات  ر سازمان ها 

و نها های مختلف آمده و  ر تسلاریلاع و 

تسهیل ارتباطات  رون و برون سازماند بلاه 

 صورت فعا  وار  عمل شده اند.

وی به برخد برنامه های مهم پلایلاش روی 

روابط عمومد وزارت علوم اشاره و فعا  تلار 

کر ن مراکز روابط عمومد  انشگاه هلاا و 

موسسات آموزش عالد از طریق بلارگلازاری 

 وره های کارگاهد و آموزشد و بلارگلازاری 

نشست های هم اندیشد  ر مناطق  هگانه 

آموزش عالد را از جمله این بلارنلااملاه هلاا 

 توصیف کر .

به گفته علابلاداللاللاهلاد نلاژا ، تشلاکلایلال 

های تخصصد  ر شورای هماهنگد  کارگروه

روابط علاملاوملاد  انشلاگلااه هلاا و ارائلاه 

پیشنها های مرتبط با اصلاح سلااخلاتلاار و 

هلاا  ر  ارتقای جایگلااه روابلاط علاملاوملاد

ها و مراکز آموزش عالد و سلاتلاا    انشگاه

وزارت علوم مد تواند به ایلاجلاا  تلاحلارک، 

نشاط، پویاید و روزآملادی و کلاارآملادی 

بیشتر روابط عمومد ها بیانجامد.  ر ا املاه 

اندیشد،  بلایلاران شلاورای  این نشست هم

ها و مراکز  هماهنگد روابط عمومد  انشگاه

گانه  ضلاملان  پژوهشد و فناوری  مناطق  ه

های انلاجلاام شلاده،  ارائه گزارشد از فعالیت

حمایت های بیشتر مقام عالد وزارت عللاوم 

و مسئولان ستا ی و نیز روسای  انشگاه ها 

ها را خواستار شدند و بلار  از روابط عمومد

ضرورت ارتقای جایگاه روابط علاملاوملاد و 

هم نین اختصاص ر یف بو جه مستلاقلال 

 برای این حوزه تاکید کر ند.

 بدون شرح
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